
Zarządzenie Nr 374/2022

Prezydent Miasta Ostrołęki

z dnia  8 grudnia  2022 r.

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego miasta lokali będących przedmiotem najmu

socjalnego oraz pomieszczeń tymczasowych  

Na podstawie art. 20 ust.1, art. 22 oraz art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, (Dz. U. z 2022 r. poz.

172, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wydziela  się  z  mieszkaniowego  zasobu  miasta  część  lokali  będących  przedmiotem  najmu

socjalnego oraz z przeznaczeniem na lokale tymczasowe. Wykaz tych lokali określa załącznik do

zarządzenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta.

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 319/2014 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego miasta cześć lokali (z późn. zm.).

                                            . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT  MIASTA 

                                 Łukasz Kulik



Załącznik do zarządzenia  Nr 374/2022
 Prezydenta Miasta Ostrołęki
 z dnia  8 grudnia 2022 roku

Wydziela  się  z  mieszkaniowego  zasobu  miasta  część  lokali  będących  przedmiotem  najmu

socjalnego  oraz  z  przeznaczeniem  na  lokale  tymczasowe  wszystkie  lokale  w  budynkach

stanowiących mieszkaniowy zasób miasta przy:

1. ul. Księcia Mieszka I 1

2. ul. Kołobrzeska 18

3. ul. Koszarowa 6

4. ul. Padlewskiego 51 A

5. ul. Padlewskiego 51 B

6. ul. Padlewskiego 51 C

7. ul. Sienkiewicza 46

8. ul. Sienkiewicza 48 

9. ul. Sienkiewicza 54 B - z wyłączeniem lokali nr 15 A, 16 A, 17 A, 18 A,  które przeznacza się

na pomieszczenia tymczasowe


